
Kontorelev søges til Volkswagen
Gladsaxe - En del af Semler
Mobility
Drømmer du om en karriere inden for kontoradministration?
Vi søger en ambitiøs og nysgerrig kontorelev, der er klar til at
lære og vokse med os på værkstedet.
Hos Volkswagen Gladsaxe tilbyder vi en spændende og udfordrende hverdag
med rig mulighed for at udvikle dine kompetencer og bidrage til vores fælles
succes.

Uddannelsesforløbet
Du får mulighed for at arbejde med forskelligartet administrative opgaver
internt på vores værksted som bl.a. planlægning af værkstedsopgaver, styring
af lejebilsflåde, fakturering, telefonisk rådgivning til kunder og håndtering af
interne biler. Uddannelsen varer 2 år. Sideløbende med din oplæring i
virksomheden følger du en obligatorisk skoleundervisning på en handelsskole
sammen med alle vores Semler-elever.

Hvem er du?
Vi ser gerne, at du har en uddannelsesmæssig baggrund med enten en
gennemført EUX, HG2, EUD (grundforløb 2), HTX/STX/HF (suppleret med 5
ugers grundforløb) eller HHX. Som person har du ambitioner om at lære nye
ting, har gåpåmod og trives med at være på en arbejdsplads, hvor det kræver

Arbejdsgiver

Semler Mobility Gladsaxe

Dynamovej 5

2860, Søborg

Telefon: 44 57 57 57

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Redzep Redzepi
rere@vw-gladsaxe.dk

2496 5546
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du tager ansvar for den enkelte opgave i kombination med en til tider travl
hverdag. Struktur og fleksibilitet er vigtige egenskaber i forhold til dine
arbejdsopgaver og du er som person initiativrig og har en positiv
omgangstone.

Vi forventer desuden, at du:
Har erhvervserfaring fra tidligere fritidsjobs
Har erfaring med Microsoft Office-pakken (Word og Excel)
Er god til at stave og formulere dig på dansk
Har gode karakterer fra din skolegang

Hvad kan du forvente af mig som leder?
Som din leder vil du opleve en imødekommende og lyttende tilgang, hvor jeg
værdsætter åben kommunikation og samarbejde. Jeg går gerne forrest, men
jeg tror på frihed under ansvar og giver dig mulighed for at tage ansvar for
dine egne opgaver. Humor og et godt arbejdsmiljø er vigtigt for mig, men
samtidig er jeg også fokuseret på at sikre faglig udvikling og et målrettet
arbejde.

Din nye arbejdsplads
Du kan se frem til at blive en del af et dedikeret team af kollegaer hos
Volkswagen Gladsaxe. Vi arbejder tæt sammen for at sikre en effektiv og
grundig håndtering af opgaverne. Vores hverdag er præget af en uformel
tone, en stærk holdånd og et tæt samarbejde, hvor vi altid støtter hinanden og
sætter en ære i at levere høj kvalitet. Vi glæder os til at få en kollega mere i
teamet.

Volkswagen Gladsaxe er en del af Semler Gruppen, som er Danmarks største
bilkoncern med over 100 års erfaring inden for import og salg af biler.  Vi
repræsenterer nogle af de stærkeste brands på markedet, bl.a. Volkswagen,
Audi, Skoda, SEAT og CUPRA og Porsche samt andre Premium mærker.

Lyder dette som noget for dig?
Så tøv ikke med at sende en ansøgning til os. Vi behandler kandidater
løbende, så søg gerne allerede i dag. Opstart er 1. september 2025 eller efter
nærmere aftale.

Har du spørgsmål til stillingen er du meget velkommen til at kontakte Redzep
Redzepi på tlf. 2496 5546 eller rere@vw-gladsaxe.dk
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Vi glæder os til at høre fra dig!

Din vej. Fælles fremtid 
Som ny kollega i Semler Gruppen bliver du en del af et stort fællesskab på mere
end 3.200 kollegaer. Vi er fordelt over hele landet, og arbejder med alt fra
landbrugets tungeste maskiner til selvkørende teknologi og delebiler.

At være en del af en stor organisation betyder, at der er talrige muligheder for at
udvikle sig både fagligt og personligt. Vi har f.eks. en hel uddannelsesafdeling,
som tilbyder efteruddannelse og certificeringer i samarbejde med vores
producenter. Sidst men ikke mindst kan vi hjælpe dig på vej med vores
udviklingsværktøj GROW, som intelligent og systematisk matcher dine
kompetencer op imod udviklingsmulighederne i Semler Gruppen. 

Alle er vi forenet af et sæt fælles værdier, der fungerer som den daglige GPS for
vores måde at arbejde på.

Vi er ordentlige. Vi holder hvad vi lover, også når det kræver en omvej. Sådan er
det, når ambitionen er at have de mest tilfredse kunder og leverandører i de
brancher vi opererer i.

Vi er dedikerede. Vi står distancen og kommer i mål.

Vi er nytænkende. Fordi man ikke bliver Danmarks største bilaktør af at køre på
autopilot. 

Vi har glimt i øjet. Med respekt for hinanden og godt humør bliver det rarere at
gå på arbejde.
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